第１号様式（第５条関係）

多摩市出前講座申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

多摩市長　殿

	団体名

	代表者氏名

	代表者住所

要綱第5条に基づき、多摩市出前講座を下記のとおり申し込みます。

	団体の概要
	＊団体の活動内容を簡単にお書きください。

	希望講座番号

（講座名）
	№

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	希望内容
	＊上記テーマに沿って特に聞きたい内容があればお書きください。お任せいただける場合は未記入で結構です。

	開催日時
	第１希望　　　年　　　月　　　日（　）　　　時　　分～　　時　　分

第２希望　　　年　　　月　　　日（　）　　　時　　分～　　時　　分

	開催場所
	＊公共施設以外で開催する場合は、住所と連絡先もご記入ください

	参加者数
	　　　　人

	備　　考

	連絡者氏名

	連絡者電話

	連絡者アドレス

· 講座内容等詳細については担当部署からご連絡させていただきますので、下記にご連絡先をご記入ください